per un import mínim de 21.384,00 € per la durada del contracte de dos anys: 

2.3. Cànon 

El cànon anual del contracte serà el què es determini en l’acord d’adjudicació definitiva, en base a l’oferta 

econòmica de l’adjudicatari. 

L’Ajuntament de Masquefa fixa un cànon mínim anual de 10.692,00€ (Deu mil sis cents noranta-dos euros), 

més IVA al 21% o el que correspongui legalment, que seran únicament d’aplicació quan la suma de l’import 

resultant sigui superior al cànon mínim. 

Per tant, les licitadores hauran d’oferir un cànon anual igual o superior a l’indicat al paràgraf anterior, ja que